
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Приватний  заклад  вищої  освіти  "Міжнародний  класичний 

(найменування закладу освіти)

 університет  імені  Пилипа  Орлика" 

НАКАЗ
Миколаїв

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №18/ПК-З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний заклад вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені Пилипа Орлика" у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «01» вересня 2025 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно 
з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Наталя ЄВДОКИМОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої освіти 

"Міжнародний класичний 
університет імені Пилипа 

Орлика"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 18/ПК-З

C4 Психологія Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15776762 1522649 Білоніжко Владислав Володимирови
ч

072115 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Психологія 108,585

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої освіти 

"Міжнародний класичний 
університет імені Пилипа 

Орлика"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 18/ПК-З

C4 Психологія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16012681 1573721 Рябець Сергій Васильович
41359676 HP 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0252537 Психологія 153,507

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої освіти 

"Міжнародний класичний 
університет імені Пилипа 

Орлика"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 18/ПК-З

C4 Психологія Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15750702 1524974 Смірнов Ігор Михайлович
44134573 MK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 113,935

2 15382932 1524974 Шипіцина Ольга Володимирівна
22000524 XM 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 135,852

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої освіти 

"Міжнародний класичний 
університет імені Пилипа 

Орлика"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 18/ПК-З

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15155943 1520447 Зарва Богдан Вадимович
55179757 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058781 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

134,573

2 15684630 1520447 Когут Іван Валерійович
22651858 MK 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0210608 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

140,091

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої освіти 

"Міжнародний класичний 
університет імені Пилипа 

Орлика"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 18/ПК-З

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15612530 1535243 Кобак Павло Миколайович
40289837 CK 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

119,140

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої освіти 

"Міжнародний класичний 
університет імені Пилипа 

Орлика"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 18/ПК-З

F7 Комп'ютерна інженерія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14959725 1505470 Бондарчук Микола Михайлович
27614673 MK 17.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0238411 Комп'ютерна 
інженерія

123,462

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої освіти 

"Міжнародний класичний 
університет імені Пилипа 

Орлика"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 18/ПК-З

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15694226 1511509 Зінар Артур Андрійович
017034 E21 07.05.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

117,906

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої освіти 

"Міжнародний класичний 
університет імені Пилипа 

Орлика"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 18/ПК-З

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16014377 1574247 Матвєєв Євген Ігорович
32650127 MK 30.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0302515 Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

149,759

8


